
年月日 内容 費目 収入額 支出額 累計額 　
2021/1/3 封筒、コピー用紙 事務費 5,058 -5,058
2021/1/5 郵便代 通信費 10,164 -15,222
2021/1/8 道新デリバリーエクスプレス折込代 69,088 -84,310
2021/1/12 郵便代 通信費 16,464 -100,774
2021/1/13 駐車場（チラシ配布） 交通費 100 -100,874
2021/1/13 現金封筒2枚 事務費 42 -100,916
2021/1/13 現金書留（情報公開用） 通信費 1,058 -101,974
2021/1/14 ラベルシール、のり 事務費 2,505 -104,479
2021/1/14 情報公開手数料 租税公課 580 -105,059
2021/1/14 情報公開手数料 租税公課 2,690 -107,749
2021/1/15 駐車場（チラシ配布） 交通費 100 -107,849
2021/1/16 香典 交際費 5,000 -112,849
2021/1/18 駐車場（チラシ配布） 交通費 100 -112,949
2021/1/18 郵便代 通信費 46,032 -158,981
2021/1/20 郵便代 通信費 37,860 -196,841
2021/1/20 切手代 通信費 100 -196,941
2021/1/25 自治体学会年会費（2020年分） 3,000 -199,941
2021/1/28 サーバー代 5,238 -205,179
2021/1/28 新聞購読料 3,093 -208,272
2021/1/30 購読料 930 -209,202
2021/2/12 ドットジェイピー会費（半期） 33,000 -242,202
2021/2/22 官製ワーキングプア研究会 1,000 -243,202
2021/2/27 購読料 930 -244,132
2021/3/1 新聞購読料 3,093 -247,225
2021/3/15 建設政策研究所、会費 5,500 -252,725
2021/3/24 4/20報告会、会場費 450 -253,175
2021/3/24 4/20報告会、プロジェクタ使用料 400 -253,575
2021/3/27 購読料 930 -254,505
2021/3/29 駐車場（チラシ配布） 交通費 100 -254,605
2021/3/29 新聞購読料 3,093 -257,698
2021/3/30 駐車場（チラシ配布） 交通費 100 -257,798
2021/3/30 かしわのレポート39印刷代 4,510 -262,308
2021/3/30 かしわのレポート39印刷代 46,100 -308,408
2021/3/31 駐車場（チラシ配布） 交通費 100 -308,508
2021/4/1 コピー用紙 808 -309,316
2021/4/4 チラシデータ作成 11,000 -320,316
2021/4/5 インク代 2,246 -322,562
2021/4/14 封筒 1,250 -323,812
2021/4/15 2020年度政務活動費返還分 100,000 -423,812
2021/4/15 郵便代 通信費 11,592 -435,404
2021/4/20 資料代（LRG) 3,030 -438,434
2021/4/28 新聞購読料 3,093 -441,527
2021/4/30 自由学校遊準会員、会費 3,000 -444,527
2021/5/11 賛助会費 500 -445,027
2021/5/12 ちゃんと折込代 86,454 -531,481
2021/5/15 購読料 930 -532,411
2021/5/15 ファイル 459 -532,870
2021/5/24 反貧困ネット北海道（年会費、寄附） 6,000 -538,870
2021/5/28 新聞購読料 3,093 -541,963
2021/5/29 購読料 930 -542,893
2021/6/22 自由学校遊、受講料 1,000 -543,893
2021/6/24 書籍代（公営企業） 2,640 -546,533
2021/6/25 自治体学会年会費（2021年分） 3,000 -549,533
2021/6/25 恵庭市男女共同参画推進協議会 1,000 -550,533
2021/6/26 購読料 930 -551,463
2021/6/28 新聞購読料 6,893 -558,356
2021/7/6 駐車場 100 -558,456
2021/7/7 8/10報告会、会場費 1,800 -560,256
2021/7/7 8/10報告会、プロジェクタ・スクリーン 800 -561,056



2021/7/9 駐車場 100 -561,156
2021/7/10 コピー用紙 1,212 -562,368
2021/7/10 広辞苑 9,900 -572,268
2021/7/13 駐車場 100 -572,368
2021/7/13 かしわのレポート40印刷代 44,030 -616,398
2021/7/14 駐車場 100 -616,498
2021/7/20 購読料 7,200 -623,698
2021/7/20 印刷データ作成 11,000 -634,698
2021/7/20 北海道地方自治研究所 5,500 -640,198
2021/7/26 郵便代 通信費 18,031 -658,229
2021/7/28 新聞購読料 7,800 -666,029
2021/7/28 道新デリバリー折込代 68,739 -734,768
2021/7/28 北海道若手議員の会年会費 8,000 -742,768
2021/7/28 北大公共政策大学院サマースクール 5,000 -747,768
2021/8/19 コピー用紙、ボールペン 1,215 -748,983
2021/8/19 コピー用紙、封筒 1,827 -750,810
2021/8/21 購読料 930 -751,740
2021/8/24 恵庭消費者協会 2,152 -753,892
2021/8/24 ドットジェイピー会費（半期） 33,000 -786,892
2021/8/30 新聞購読料 7,800 -794,692
2021/9/6 ため書き送料（3件） 1,000 -795,692
2021/9/16 郵送料 370 -796,062
2021/9/18 購読料 930 -796,992
2021/9/19 インク代 4,362 -801,354
2021/9/25 購読料 930 -802,284
2021/9/27 差入れ（選挙応援） 4,366 -806,650
2021/9/28 新聞購読料 7,800 -814,450
2021/10/1 宿泊代（選挙応援） 12,436 -826,886
2021/10/2 高速代（岩見沢-比布） 3,130 -830,016
2021/10/3 高速代（比布-岩見沢） 3,130 -833,146
2021/10/9 10/24宿泊代（選挙応援） 3,200 -836,346
2021/10/11 桜の会 3,000 -839,346
2021/10/13 弔電 524 -839,870
2021/10/23 高速バス（選挙応援） 5,980 -845,850
2021/10/24 かしわのレポート41印刷代 50,450 -896,300
2021/10/25 JR特急料金（選挙応援） 8,300 -904,600
2021/10/27 印刷データ作成 11,000 -915,600
2021/10/28 新聞購読料 3,800 -919,400
2021/11/1 駐車場 100 -919,500
2021/11/4 駐車場 100 -919,600
2021/11/5 駐車場 100 -919,700
2021/11/8 駐車場 100 -919,800
2021/11/12 新聞購読料（日割り分） 2,717 -922,517
2021/11/13 購読料 930 -923,447
2021/11/15 書籍代（廃棄物処理法） 5,900 -929,347
2021/11/15 高速代（恵庭-登別） 2,450 -931,797
2021/11/16 11/15宿泊代（研修） 7,920 -939,717
2021/11/19 11/19報告会、会場費 450 -940,167
2021/11/27 購読料 930 -941,097
2021/11/27 書籍代 1,430 -942,527
2021/11/27 書籍代 2,090 -944,617
2021/11/29 新聞購読料 3,800 -948,417
2021/11/30 ちゃんと折込代 86,544 -1,034,961
2021/12/18 購読料 930 -1,035,891
2021/12/25 かしわのレポート42印刷代 5,440 -1,041,331
2021/12/25 かしわのレポート42印刷代 45,230 -1,086,561
12月 新聞購読料 3,800 -1,090,361


